
Q 最近では、自動ブレーキや誤発進防止装置などの安全支援装置の
　　　 話題から、クルマの買い替えを検討されるお客様が多くなってきたと
伺っています。

A ご高齢のお客様
　　　　が、車にはまだ乗
りたいけれど、様々な事故
の報道を見て心配になり、
ご相談を受けることが非常
に多くなりました。お客様に
合わせて、安全支援装置の
付いたお車への乗り換えを
お勧めさせて頂くこともあ
れば、今、お乗りのお車に誤
発進防止装置の取付をお
勧めすることもあります。

Q最後に、これからの意気込みをお聞かせ下さい。

A 当社は、クルマの販売からメンテナンス、保険など全てのサービス
　　　   をワンストップでお客様にご提供できます。
また、クルマの購入は手続きなど面倒なことが多くあるイメージかと思いま
す。その面倒なことは全てオートウェーブにお任せいただけます。
お客様にとって日本一幸せになるベストなカーライフプランをご提案させて
頂きますので、是非ご来店くださいませ。

オートウェーブの

輝く人

Q 渡邊さんは新車販売台数上期全店1位を獲得されましたが、
　　　 　 なぜ多くのお客様からご購入いただけるのですか？

A スタッフ皆のおかげです。私の仕事はお客様が、新車購入を決
　　　  　断するときに、背中をそっと押して差し上げることですね。
私が勤務している店舗は千種サービスセンターの車検フロントです。
車検・整備、鈑金・塗装が中心の工場なので、新車を買いに来るお客様は1人も
いらっしゃいません。そんな中、整備スタッフから多くのお客様を紹介していた
だいています。なので、スタッフ皆のおかげで1位が獲れたと思っています。
また、お客様にはオートウェーブで新車を買うことが一番幸せなことと、思っ
ていただけるように、お客様のお話をじっくりお伺いしています。オート
ウェーブなら新車を買った後、メンテナンスやカーライフの相談、自動車保
険、万が一の事故の時まで全てお任せいただくことが可能です。ライフスタ
イルが変われば、お客様にとってベストなクルマも変わります。様々な会話
の中からご提案させていただいております。また、クルマのことは良く分から
ないというお客様も多くいらっしゃいます。そんなお客様には維持費まで全
てコミコミの「ふらっと１」をご提案し、ご好評をいただいております。

渡邊 健
千種サービスセンター

新車販売担当

２０１９年上期新車販売台数
全店第１位を獲得

オートウェーブで
日本一幸せな
カーライフを！

快適に受付をお待ちいただ
ける様に、各店にお受付待
合室を導入します。


